
О прогнозе социально – экономического развития Нововоскресеновского муниципального образования на 2019-2021 годы

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

 1 / 6



О прогнозе социально – экономического развития Нововоскресеновского муниципального образования на 2019-2021 годы

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

 19.10.2018г.                                                                 
                                 №76

  

  

 2 / 6



О прогнозе социально – экономического развития Нововоскресеновского муниципального образования на 2019-2021 годы

  

  

  

О прогнозе социально – экономического развития Нововоскресеновского
муниципального образования на 2019-2021 годы

  

  

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов    19  октябрь  2018г.№ 76

  

  

  

  

 3 / 6



О прогнозе социально – экономического развития Нововоскресеновского муниципального образования на 2019-2021 годы

  

Заслушав и обсудив информацию администрации Нововоскресеновского сельсовета, о 
прогнозе социально – экономического развития Нововоскресеновского муниципального
образования на 2019-2021годы, Нововоскресеновский сельский Совет народных
депутатов

  

  

решил:

  

  

  

  

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Нововоскресеновского
муниципального образования на 2018-2021 годы (приложение №1.)

  

  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района в сети Интернет, и на
информационном стенде администрации.

  

 4 / 6

publ/norm_base/2018/pril76-2018.doc


О прогнозе социально – экономического развития Нововоскресеновского муниципального образования на 2019-2021 годы

  

  

  

  

  

  

Глава сельсовета                                                          
О.И.  Гавага

  

  

Председатель сельского Совета                                  Л.В. 
Федорова

  

  

  

 5 / 6



О прогнозе социально – экономического развития Нововоскресеновского муниципального образования на 2019-2021 годы

  

с. Нововоскресеновка

  

  

19 октября 2018 г

  

№ 76

  

 6 / 6


